UBND HUYỆN XUYÊN MỘC

TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Số: 15 /QĐ-THCSBR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bưng Riềng ngày 23 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra
Học kỳ II năm học 2017-2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 19, điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số:12/ 2011 /TT-BGDĐT ngày 28/3/2011của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn số 103/PGDĐT ngày 09/04/2018 của Phòng GDĐT huyện Xuyên Mộc về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra học kỳ II cấp THCS năm học 2017-2018.

Căn cứ Kế hoạch số 28/PGDĐT ngày 10/04/2018 kiểm tra học kỳ II của bộ phận chuyên môn trường THCS Bưng Riềng, năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Bưng Riềng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội Đồng coi, chấm kiểm tra HKII năm học 2017-2018 gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Ông: Lê Văn Chinh
Hiệu trưởng
Chủ tịch HĐ;
2. Ông: Đặng Văn Tuân
Giáo viên
Phó chủ tịch HĐ;
3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hồng
Văn thư
Thư ký HĐ;
4. Ông: Nguyễn Văn Trung
TTND
Giám sát;
5. Các thành viên làm nhiệm vụ coi, chấm kiểm tra và phục vụ: (danh sách kèm theo),
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức việc coi kiểm tra, chấm bài kiểm tra HKII năm học 2017-2018 tất cả các môn Văn hóa nghiêm túc, khách quan, đúng Quy chế.

Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1, bộ phận văn phòng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 Nơi nhận :

HIỆU TRƯỜNG
- Như điều 3 (th/hiện);

(đã ký)
- Niêm yết phòng GV (th/hiện);

- Website trường;

- Lưu VT,

    LÊ VĂN CHINH
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LÀM CÔNG TÁC KIỂM TRA HỌC KỲ II

Danh sách đính kèm QĐ số: 15/QĐ-THCSBR ngày 24/04/2018

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Văn Chinh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Đặng Văn Tuân
	Giáo viên
	P. chủ tịch HĐ

	3
	Nguyễn Thị Ngọc Hồng
	Văn thư
	Thư ký HĐ

	4
	Nguyễn Văn Trung
	TTND
	Giám sát

	5
	Huỳnh Huy Cường
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	6
	Nguyễn Thi Thanh Thủy
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	7
	Ngô Sỹ Trung
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	8
	Nguyễn Thanh Hà
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	9
	Nguyễn Phước Trung
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	10
	Nguyễn Thi Nga
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	11
	Lê Thi Thanh
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	12
	Nguyễn Thi Kim Phước
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	13
	Nguyễn Duy Luyến
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	14
	Hồ Thị Oanh
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	15
	Nguyễn Đình Huyến
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	16
	Tô Đình Trường
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	17
	Phùng Thi Tú
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	18
	Nguyễn Thi Thu Hoài
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	19
	Ma Thi Hà
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	20
	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	21
	Phùng Quang Bình
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	22
	Ngô Thị Nhiệm
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	23
	Phan Thị Điệp
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	24
	Nguyễn Thị Minh
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	25
	Nguyễn Thi Hoa
	Giáo viên
	Coi/chấm KT

	26
	Nguyễn Thi Ngọc Phượng
	NV thiết bị
	Coi/chấm KT

	27
	Nguyễn Thị Thảo
	TPT
	Coi/chấm KT

	28
	Trần Văn Xiếu
	Giáo viên
	Làm phách

	29
	Lê Văn Chính
	Giáo viên
	Làm phách

	30
	Bùi Anh Thư
	Y tế
	Y tế

	31
	Phạm Mạnh Trường
	Bảo vệ
	Bảo vệ

	32
	Trần Tuấn Huy
	Bảo vệ
	Bảo vệ

	33
	Nguyễn Thị Dung
	Phục vụ
	Phục vụ

  Danh sách có 33 người